



PK – Partner s.r.o.
1. mája 1051
02401 Kysucké Nové Mesto
Slovenská republika
IČO: 44496711
IČDPH: SK2820002339
DIČ: 2820002339
Tel.: +421 905 615 851
e-mail: pkpartner@pkpartner.eu
web: www.pkpartner.eu

Obstarávateľ:

Krajská prokuratúra
Mojmírova 5
041 62 Košice – mestská časť Staré Mesto

Predmet zákazky:

**„Klimatizácia kancelárií administratívnej budovy
Krajskej prokuratúry Košice (5.-8. poschodie)“**

Časť „KRITÉRIÁ“

Návrh na plnenie kritéria

Kritérium	Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € s DPH
Cena za realizáciu diela	69 249,11 €	13 849,82 €	83 098,94 €

Dátum: 20.04.2015



.....
meno a podpis štatutárneho orgánu
alebo člena štatutárneho orgánu uchádzača

VÝKAZ VÝMER - KLIMATIZÁCIA

Stavba:

Krajská prokuratúra Košice-Klimatizácia administratívnej budovy

Zhotoviteľ:

PK-Partner s.r.o. - Kysucké Nové Mesto

názov položky	počet	m.j.	cena/ks	cena/spolu
Vnútorná klimatizačná jednotka nástenná ARNU07GSBL2, Qchl=2,2kW, Pel=60W-1x230V, chladivo R410A	30 ks		452,24	13 567,32 €
Vnútorná klimatizačná jednotka nástenná ARNU09GSBL2, Qchl=2,8kW, Pel=60W-1x230V, chladivo R410A	10 ks		471,17	4 711,72 €
Vnútorná klimatizačná jednotka nástenná ARNU12GSBL2, Qchl=3,6kW, Pel=60W-1x230V, chladivo R410A	8 ks		483,34	3 866,72 €
Vnútorná klimatizačná jednotka nástenná ARNU15GSBL2, Qchl=4,5kW, Pel=60W-1x230V, chladivo R410A	1 ks		588,80	588,80 €
Vonkajšia vzduchom chladená klimatizačná jednotka-tepelné čerpadlo ARUN120LSS0, Qch=33,6kW /Qvyk=37,8kW, Pel=6,85/7,8kW-3x400V, 11,3/12,9A, max 30A, odporúčané istenie 32A, 920x1680x760mm, hmotnosť 208kg, pripojenie D 12,7/28,58mm	3 ks		5 104,48	15 313,43 €
Čerpadlo kondenzátu ASPEN MINI Orange	49 ks		40,09	1 964,51 €
Infraovládač pre vnútornú jednotku	49 ks		54,43	2 667,12 €
Refnet do 16kW ARBLB01621	39 ks		76,39	2 979,13 €
Refnet nad 16kW ARBLB03321	6 ks		106,81	640,85 €
Refnet nad 35kW ARBLB07121	1 ks		122,36	122,36 €
Izolované Cu potrubie D 28/12 mm	15 bm		16,80	252,00 €
Izolované Cu potrubie D 22/10 mm	20 bm		9,43	188,50 €
Izolované Cu potrubie D 16/10 mm	100 bm		6,75	674,70 €
Izolované Cu potrubie D 12/6 mm	190 bm		5,23	992,94 €
Lepidlo 0,5l	6 ks		5,81	34,87 €
Termopáska 3x50, dl.15m	10 ks		11,32	113,23 €
Ag pájka na Cu potrubie Ag 15	20 ks		8,45	169,00 €
Chladivo R410A	24 kg		7,54	180,96 €
Prepojovací kábel medzi vonkajšou a vnútornou jednotkou	325 m		1,65	536,25 €
PVC potrubie na odvod kondenzátu DN32 vrátane tvaroviek	30 m		4,23	126,75 €
PVC potrubie na odvod kondenzátu DN25 vrátane tvaroviek	160 m		3,51	561,60 €
Sifón umyvadlový -polsifon plast biely DN32 Alcaplast /výmena pôvodného pre zaistenie potrubia pre odvod kondenzátu/	10 ks		4,72	47,19 €
Rám pod vonkajšiu jednotku, vrátane betonových kociek pre osadenie ramu	3 ks		85,00	255,00 €
Montážny materiál	1 kpl		1 500,00	1 500,00 €
Dodávka spolu				52 054,93 €
Montážne práce 420 hodín	1 kpl		6 300,00	6 300,00 €
Prenájom žeriavu s dosahom ramena 50m	1 kpl		850,00	850,00 €
Prenájom lešenia	1 sada		740,00	740,00 €
Oživenie, vyregulovanie, komplexné skúšky	1 kpl		550,00	550,00 €
Projekt skutočného vyhotovenia	1 sada		300,00	300,00 €
Zaškolenie obsluhy, obslužná dokumentácia	1 sada		150,00	150,00 €
Doprava , ostatné režijné náklady	1 kpl		650,00	650,00 €
Celkom spolu bez DPH				61 594,93 €

V Kysuckom Novom Meste dňa

Mgr. Pavol Korman

PK-Partner s.r.o.
Kysucké Nové Mesto
IČO: 47821212
DIČ: SK2020000000
Kysucké Nové Mesto, Slovensko

VÝKAZ VÝMER - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Stavba: **Krajská prokuratúra Košice-Klimatizácia administratívnej budovy**
 Zhotoviteľ: **PK-Partner s.r.o. - Kysucké Nové Mesto**

názov položky	počet	m.j.	cena/ks	cena/spolu	
Zhotovenie otvorov v stenách a stropoch pre rozvody chladiwa kondenzátu a ELI	12	hod	6,50		78,00 €
Vysprávkvy a utesnenie otvorov po inštalácii rozvodov	1	kpl	520,00		520,00 €
Plastová lišta 110x75 pre rozvody chladiwa a ELI	350	m	8,81		3 083,85 €
Montážny materiál	1	kpl	120,00		120,00 €
Prenájom kontajnera	1	ks	200,00		200,00 €
Odvoz a likvidácia odpadu	1	ks	120,00		120,00 €
Celkom spolu bez DPH					4 121,85 €

V Kysuckom Novom Meste dňa

Mgr. Pavol Korman


 Pavol Korman
 Kysucké Nové Mesto
 045 011 Kysucké Nové Mesto
 045 011 Kysucké Nové Mesto

VÝKAZ VÝMER - ELEKTRO

Stavba:

Krajská prokuratura Košice-Klimatizácia administratívnej budovy

Zhotoviteľ:

PK-Partner s.r.o. - Kysucké Nové Mesto

názov položky	počet	m.j.	cena/ks	cena/spolu
Istič 1-polový 10A/B	4 ks		3,25	13,00 €
Istič 3-polový 32A/C	3 ks		17,20	51,60 €
Krabica odbočná nastenná E113-150	44 ks		0,46	20,25 €
PVC lišta 20x20 LHD	230 bm		0,42	96,40 €
Svorka zaklápacia WAGO	260 ks		0,37	95,25 €
Kábel CYKY-J 3x1,5	260 bm		0,43	111,54 €
Kábel CYKY-J 5x6	160 bm		2,73	436,80 €
PVC hmoždinka priemer 8mm	250 ks		0,13	32,50 €
Montážny materiál	1 kpl		325,00	325,00 €
Montážne práce 140 hodín	1 kpl		2 030,00	2 030,00 €
Revízia elektro	1 sada		320,00	320,00 €

Celkom spolu bez DPH	3 532,33 €
----------------------	------------

V Kysuckom Novom Meste dňa

Mgr. Pavol Korman


Mgr. Pavol Korman
Kysucké Nové Mesto
01.01.2014